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General Information

Description

Creme Classique 31% λιπαρά

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Classique

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Μίγµα βουτυρογάλακτος και φυτικών λιπαρών. Χωρίς γλουτένη

Legal Description

Symbols/Logos

green dot

Unilever Foodsolutions logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Συστατικά: Νερό, φυτικά λίπη 30% (φοινικέλαιο πλήρως υδρογονωµένο, κοκόλιπος, φοινικέλαιο), σκόνη ΒΟΥΤΥΡΟΓΑΛΑΚΤΟΣ (7,1%),

τροποποιηµένο άµυλο, γαλακτωµατοποιητές (εστέρες λιπαρών οξέων µε σακχαρόζη, µονο- & δι- γλυκερίδια λιπαρών οξέων, λεκιθίνη ΣΟΓΙΑΣ),

σταθεροποιητές (κόµµι γκουάρ, κόµµι χαρουπιών).

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Volume 1 l .

Volume per serving/portion 30 ml

Declarations

Property ConcentrationYes No UOM Comment

Cereals cont. Gluten + prods. mg/kgüüüü

Crustaceans and products mg/kgüüüü

Molluscs and products mg/kgüüüü

Egg/Egg products mg/kgüüüü

Fish / Fish products mg/kgüüüü

Peanuts/Peanut products mg/kgüüüü

Soybeans/Soybean prods. mg/kg soy lecithinüüüü

Milk / Dairy products mg/kg buttermilk powderüüüü

Nuts/Nuts products mg/kgüüüü

Sesame Seeds and prods. mg/kgüüüü

Sulphite (=> 10mg/kg) mg/kgüüüü

Celery mg/kgüüüü

Peas mg/kgüüüü

Mustard/Mustard products mg/kgüüüü

Lupin and products mg/kgüüüü

Food Allergen / Food Intolerance

Property Yes No Comment

Hal-al üüüü

Kosher üüüü

Dietary - Guaranteed
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Property Yes No Comment

Vegan contains buttermilküüüü

Ovo Lacto Vegetarian üüüü

Lacto Vegetarian üüüü

Gluten Free üüüü

Dietary - Guaranteed [Continued]

Property Yes No Comment

Irradiation üüüü

Meat üüüü

Αλκοόλη üüüü

Foods Free from

NoteProperty Description

Claim 1 Χρησιµοποιήστε τη αντί για κρέµα για όλες τις χρήσεις και ανακαλύψτε τα πλεονεκτήµατά της

üüüüClaim 2 Hot Cooking & Acid stable

üüüüClaim 3 Au Bain Marie stable 

üüüüClaim 4 Optimal for binding & thickening

üüüüClaim 5 Stable in patisserie

üüüüClaim 6 Volume when whipped = 2,5L

Claim 7 Χωρίς γλουτένη

Claim 8 .

Claim 9 .

Claim 10 .

On Pack Claims

Claim 2 (note)

see Claims / Disclaimers section for supporting text

Claim 3 (note)

see Claims / Disclaimers section for supporting text

Claim 4 (note)

see Claims / Disclaimers section for supporting text

Claim 5 (note)

see Claims / Disclaimers section for supporting text

Claim 6 (note)

see Claims / Disclaimers section for supporting text

Claims / Disclaimers

(Hot Cooking & Acid stable)

Αντοχή σε υψηλές θερµοκρασίες και οξέα - Η Knorr Classique είναι σταθερή όταν χρησιµοποιείται σε καυτές παρασκευές ή σε παρασκευές που

περιέχουν οξέα.

( Au Bain Marie stable )

Σταθερή στο Bain Marie - Η Knorr Classique είναι σταθερή σε Bain Marie (80o C)

(Optimal for binding & thickening)

Ιδανική για δέσιµο σάλτσας - Η Knorr Classique φουσκώνει γρήγορα και δένει τη σάλτσα

(Stable in patisserie)

Σταθερή στη ζαχαροπλαστική - ιδανική για κρέµα patisserie, µους και γλυκά. Μετά το χτύπηµα µπορεί να διατηρηθεί µέχρι 4 ώρες σε θερµοκρασία

δωµατίου και ακόµα περισσότερο στη συντήρηση του ψυγείου

(Volume when whipped = 2,5L)

1 λίτρο Knorr Classique δίνει 2,5 λίτρα όγκο όταν χτυπηθεί

Instructions
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Instructions for Use

.

Storage Instructions

∆ιατηρείται στο ψυγείο (2-8°C). Μην καταψύχετε το προϊόν.

Safety Instructions

Μετά το άνοιγµα της συσκευασίας διατηρείται στο ψυγείο µέχρι 3 ηµέρες.

Disposal Instructions

.

Nutrition

Nutrition Information

Valori nutrizionali medi per 100 ml

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Property Value

Serving Size 30 ml 

On-Pack Nutrition Information as Sold

ΜΕΣΗ ∆ΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ: Attribute UOM ανά 100g προϊόντος ανά 100ml προϊόντος ανά µερίδα

Ενέργεια kJ kJ . 1270 .

Ενέργεια kcal kcal . 326 .

Πρωτεΐνες    -   g . 2,4 .

Υδατάνθρακες    -   g . 4,4 .

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα g . 3,6 .

Λιπαρά    -   g . 31 .

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσµένα g . 29 .

Φυτικές ίνες ∆ιαιτητικές g . <0,5 .

Αλάτι ισοδύναµο NaCl g . 0,13 .

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Ενέργεια kJ 8400 . GDA

Ενέργεια kcal 2000 . GDA

Πρωτεΐνες    -   50 . GDA

Υδατάνθρακες    -   260 . GDA

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα 90 . GDA

Λιπαρά    -   70 . GDA

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσµένα 20 . GDA

Αλάτι ισοδύναµο NaCl 6 <1 GDA

Contact Details

Company Contact Information

ΕΛΑΪΣ-UNILEVER HELLAS A.E, Επαγγελµατικό Τµήµα Unilever Food Solutions,

Λεωφόρος Κύµης & Σενέκα 10, 145 64 Κηφισιά,

www.unileverfoodsolutions.gr,

Γραµµή επικοινωνίας 800 11 13 700

Local Information
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